



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 55.

14 lipca 1920.

CENA OBWIESZCZEŃ WYNOŚI:

№	RODZAJ OBWIESZCZENIA	Cena za jednokrotne ogłoszenie		UWAGI
		Mk.	f.	
1	wezwanie publiczne pozwanych, niewiadomych z miejsca zamieszkania	80	—	
2	pozy edyktalne	75	—	
3	ogłoszenia o licytacjach	100	—	
4	ogłoszenia zbiorowe o licytacjach, ogłaszane przez Tow. Kredytowe.	25	—	od każdej nieruchomości
5	zawiadomienia przez Tow. Kred. o licytacjach wierzycieli, niewiadomych z miejsca zamieszkania	50	—	od każdej wzywanej osoby
6	postępowania spadkowe	25	—	od każdego postępowania
7	regulacje hipoteki	50	—	od każdej nieruchomości
8	o zaginionych	20	—	od każdego zaginionego
9	o mianowaniu kuratora	50	—	
10	ogłoszenia w sprawach upadłościowych	75	—	
11	wpisy do rejestru handlowego: A. firmy jednoosobowe, spółki firm. i komandytowe.	25	—	} od każdego wpisu
	B. spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością	200	—	
12	ogłoszenia o zmianach, dotyczących wpisów do rejestru handlowego (B)	50	—	
13	listy gończe	25	—	
14	odwołanie listów gończych	15	—	
15	o zapadłych wyrokach	75	—	

Należność za obwieszczenia należy nadsyłać jednocześnie z obwieszczeniami.

Cena innych obwieszczeń, nie objętych powyższym spisem, będzie obliczana w stosunku 4 marek od wiersza (przy układzie tabelarycznym—8 mk.) i będzie pobierana z dołu.

WEZWANIA PUBLICZNE.

Sąd pokoju w Władysławowie, pow. Konińskiego, na zasadzie art. 58¹ i 309¹ U. P. C., wzywa: Mieczysława Laska, Telesfora Laska, Martę Lasek, Bolesława Deszcza i Antoninę Kurz żonę Walentego Kurza, ostatnio zamieszkałych we wsi Skarbki, gm. Władysławów, pow. Konińskiego, obecnie niewiadomych z miejsca pobytu, aby w ciągu 4 miesięcy, licząc od dnia ukazania się w druku niniejszego wezwania, stawili się w sądzie pokoju w Władysławowie, pow. Konińskiego, do sprawy C. № 24/20 r., o podział majątku, pozostałego we wsi Skarbki, gm. Władysławów, po Wawrzyńcu Deszczu.

W razie, gdyby wezwani w oznaczonym terminie i miejscu nie zgłosili się osobiście lub za pośrednictwem pełnomocnika, ani też nie przedstawili piśmiennego objaśnienia, na żądanie reszty spadkobierców zapadnie wyrok w trybie, prawem przepisany.

3953

Sąd apelacyjny w Warszawie, na zasadzie art. 17 Przep. Przech. do U. P. C. i art. 309¹ U. P. C., wzywa pod skutkami prawa Teodora Bożeninsa i Juljanę Bożenins, jako spadkobierców Piotra Bożeniusa, dawniej zamieszkałych we wsi Szymanowizna, gm. Kuflew, pow. Mińsko-Mazowieckiego, obecnie z miejsca pobytu niewiadomych, ażeby w terminie 4-miesięcznym od daty niniejszego wezwania zawiadomił wydział cywilny sądu apelacyjnego w Warszawie (Plac Krasińskich 5) o wybraniu przez siebie prawnym miejscu zamieszkania w miejscu, gdzie znajduje się sąd, ponieważ sprawa ze skargi apelacyjnej Piotra i Juljanny małż. Bożenins przeciwko Teofilowi Brągoszewskiemu o 3000 mk. podwójnego zadatku od wyroku sądu okręgowego w Warszawie z d. 3 grudnia 1919 r. wznowioną została przez Teofila Brągoszewskiego.

3956

Sąd okręgowy w Warszawie, na zasadzie art. 309¹ U. P. C., wzywa Leoncjusza Koczubeja, z miejsca pobytu niewiadomego, ażeby w terminie 4-miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego wezwania stawił się w sądzie okręgowym w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, w XI wydziale cywilnym, w sprawie (XI I. C. 951/20 r.) Gitli Rosenbaum i in., w imieniu których działa adw. Salomon Ettinger, zamieszkały w Warszawie, przy ul. Królewskiej 27.

Podanie wnosi adw. Salomon Ettinger, z żądaniem:

- 1) nakazania działu nieruchomości № 674 w Warszawie pomiędzy jej właścicielami: Gitlą Rosenbaum, Małą Szrut i Leoncjuszem Koczubejem;
- 2) zażądanie opinii biegłych co do możliwości podziału wspomnianej nieruchomości w naturze,—a w razie niemożności podziału—co do szacunku nieruchomości i nakazania sprzedaży takowej w drodze licytacji;
- 3) delegowania sędziego do nadzoru nad postępowaniem działowym i mianowania notariusza Kurmana do sporządzenia aktu działu;
- 4) obciążenia szacunku osiągniętego ze sprzedaży nieruchomości kosztami całego postępowania działowego.

3977

Sąd okręgowy w Warszawie, na zasadzie art. 309¹ U. P. C., wzywa Mojżesza-Joachima Tarnopola, z miejsca pobytu niewiadomego, ażeby w terminie 4-miesięcznym od daty wydrukowania niniejszego wezwania stawił się w tymże sądzie okręgowym w Warszawie (ul. Miodowa 11) w XI wydziale cywilnym, w sprawie (№ XI. 2. C. 730/20 r.) z powództwa firmy „Spółka Handlowa Przemysłu Tapetowego” w osobach Joska Chackiewicza,

Szaji Perlmuttera i Abrama Ruera, w imieniu których działa adwokat W. Winterok, zamieszkały w Warszawie przy ul. Chmielnej 43.

Powództwo wnosi adw. W. Winterok, z żądaniem:

- 1) uznania ruchomości zajętych protokołem opisu z d. 4 maja 1920 r. № 400 przez komornika Glińskiego własnością firmy „Spółka Handlowa Przemysłu Tapetowego” w osobach Chackiewicza, Perlmuttera i Ruera;
- 2) wyłączenia ich z opisu i zwolnienia od licytacji;
- 3) zasądzenia kosztów sądowych i prawniczych, — oraz
- 4) opatrzenia wyroku rygorem.

3976

LICYTACJE.

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzyciela Banku Handlowego w Warszawie w d. 15 października 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości warszawskiej № 870/871, położonej przy ul. Ogrodowej 27, należącej do Szyi-Nisona Petszafta i Nachmana-Arona Petszafta, składającej się z placu ogólnej przestrzeni około 8.000 łok. kw. 5 domów murowanych czteropiętrowych, domu murowanego trzypiętrowego, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 26 czerwca 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym miejskim przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 512.122 rb. 70 kop. i 60148 mk. 33 fen. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 702.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 70.200 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie.

3957

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11, zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzyciela Domu Bankowego „Wilhelm Landau” w d. 15 października 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości warszawskiej № 1793^B, położonej przy ul. Wołowej polic. № 11, należącej do Chawy-Mindli Liote, Ewy vel Chawy Goldwasser, Izaaka Goldwassera, Chany-Nechy Weinsztok, Julji-Felicji Goldwasser, Izraela Goldwassera, Abrama Goldwassera, Matysa Goldwassera, Felicji Weinsztajn, Izraela Goldwassera, Ruchli Goldman, Fajwla-Izraela vel Sruła-Hersza Goldwasserów, Ruchli Goldman i Izraela Goldwassera, składającej się z placu ogólnej przestrzeni 11284 stóp kw., domu murowanego dwupiętrowego, 4 domów murowanych porterowych, jednego domu murowanego, trzypiętrowego, szopy drewnianej, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 7 kwietnia 1912 r. sporządzonym przez b. komornika Jaworskiego.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym miejskim przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 21.188 rb. 45 kop. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 21.600 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 2.160 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3958

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzyciela Jana Łukaszewicza w d. 16 października 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości warszawskiej № 1456, położonej przy ul. Śliskiej powic. № 24, należącej do Wiktora Jachnowskiego, składającej się z placu ogólnej przestrzeni około 2.400 łok. kw., domu frontowego murowanego czteropiętrowego z dobudówką, oficyny murowanej czteropiętrowej z dobudówką, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w d. 28 czerwca 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym miejskim przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 163.500 rb. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 162.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 16.200 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3959

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Chaima-Jankla i Brandli-Łai małż. Tenenbaum i Symchy i Fajgi małż. Kubeł w d. 15 października 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze działów nieruchomości ziemskich „Willa Czersk” i „Willa Folwarczna” położonych w pow. Mińsko-Mazowieckim, a obecnie do powiatu Warszawskiego włączonych, należących do Chaima-Jankla i Brandli-Łai i małż. Tenenbaum, Symchy i Fajgi małż. Kubeł, Abrama, Samuela-Izaaka vel Szmula-Ichoka i Fajgi-Łai Prezmanów, Jakóba i Ruchli Czerskierów, składających się z placu ogólnej przestrzeni 1 dzies. i 1950 saż. kw., domu drewnianego jednopiętrowego, siedmiu domów drewnianych parterowych, dwóch budynków drewnianych, altany drewnianej, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisach w d. 3 lipca 1920 r. sporządzonych.

Powyższe nieruchomości nie są w zastawie, mają urządzone księgi hipoteczne, znajdujące się w wydziale hipotecznym ziemskim przy warszawskim sądzie okręgowym, są obciążone hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 71 rb. 20 kop. i 22.880 mk. oraz podlegają sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 120.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 12.000 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3960

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Sury vel Salomei Koral Gitli vel Gustawy Rosenberg, Chany vel Anny Goldberg, Ryfki vel Reginy Justman i Mindli vel Marji Eisenberg w d. 15 października 1920 r., od godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze działów warszawskiej nieruchomości № 2476/2477, położonej przy ul. Przejazd polic. № 13, należącej do Irany Eisenberg Salomei vel Sury Koral, Gitli vel Gustawy Rosenberg, Chany vel Anny Goldberg, Ryfki vel Reginy Justman, Mindli vel Marji Eisenberg, Moszka vel Mieczysława Eisenberga, Chaima vel Henryka Eisenberga i Nuty-Pereca Eisenberga, składającej się z placu ogólnej przestrzeni około 3526 łok. kw., domu murowanego czteropiętrowego, domu murowanego trzypiętrowego, domu murowanego jednopiętrowego, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 24 czerwca 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym miejskim przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 109.000 rb. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 350.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 35.000 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3961

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Wiktora Szymańskiego w d. 15 października 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze działów nieruchomości hip. № 139 we wsi Ochota, obecnie do terytorjum m. Warszawy włączonej, położonej przy ul. Grójeckiej polic. 49, należącej do Wiktora Szymańskiego i Ireny-Marji Garnuszewskiej, składającej się z placu ogólnej przestrzeni 3973 łok. kw., domu murowanego jednopiętrowego, stróżówki drewnianej, stajni i komórek drewnianych, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 24 czerwca 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym pow. Warszawskiego, nie jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 80.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 8.000 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3962

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Mieczysława i Samuela-Stanisława Glassów w d. 15 października 1920 r., od godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11. publiczna sprzedaż przez licytację

w drodze działów warszawskiej nieruchomości № 2423, położonej przy ul. Karmelickiej polic. № 11, należącej do Fajgi-Liby Wilder, Dwojry Glass, Łaji Jermułowicz, Bajli Glass, Mieczysława Glassa i Samuela vel Stanisława Glassa, składającej się z placu ogólnej przestrzeni około 2.700 łok. kw., domu murowanego dwupiętrowego o dwóch frontach: od ul. Karmelickiej i od ul. Nowolipie, parkanu murowanego, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w d. 23 czerwca 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną znajdującą się w wydziale hipotecznym miejskim przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 63.299 rb. 52²/₃ kop. i 5.500 mk. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 800.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 80.000 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3963

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Jozef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej № 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Lejzora Szkolnika i Szlomy i Małki małż. Frajman w d. 15 października 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze działów nieruchomości warszawskiej № 1637, położonej przy ul. Wspólnej polic. № 20, należącej do Lejzora Szkolnika, Szlomy i Małki małż. Frajman i Arona Przepiórki, składającej się z placu ogólnej przestrzeni 3.916 łok. kw., czterech domów murowanych, trzypiętrowych i jednego domu murowanego dwupiętrowego oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w d. 4 czerwca 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną znajdującą się w wydziale hipotecznym miejskim przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 114.470 rb. 83¹/₃ kop. i 124.800 mk. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 350.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 35.000 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3964

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Lucyny Cichockiej w d. 15 października 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze działów nieruchomości ziemskiej „Folwark Nutka vel Zielonka” pow. Warszawskiego, położonej w gm. Brudno, należącej do Lucyny Cichockiej, Luby Grünceig i Icchoka, Łai, Ruchli, Abrama, Rywena i Benjamina Edelszeinów, składającej się z gruntu przestrzeni ogólnej około 125 mórg, domu drewnianego parterowego, budynku drewnianego, szopy drewnianej, piwnicy murowanej, parkanu, około 1100 sztuk drzew owocowych, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w d. 29 maja 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną znajdującą się w wydziale hipotecznym ziemskim przy war-

szawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 1.000 rb. i 140.600 mk. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 120.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 12.000 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3965

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Romana Hołdaka w d. 15 października 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze działów nieruchomości ziemskiej „Powązki hip. № 20” pow. Warszawskiego, należącej do Romana Hołdaka, Marjanny Słowik, Heleny Szczebleskiej i Stanisława Hołdaka, składającej się z placu ogólnej przestrzeni około 6 mórg 4 przęt., domu drewnianego, parterowego, stodoły drewnianej, stajni drewnianej, 3 komórek drewnianych, 2 piwnic murowanych, studni drewnianej, około 40 drzew owocowych, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 27 maja 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipoteczną znajdującą się w wydziale hipotecznym pow. Warszawskiego jest obciążona hipotecznymi kaucjami na sumę 5.500 rb. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 45.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 4.500 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3966

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Wolfa - Bera i Szajndli małż. Sztern i Izraela-Szmulę Lipesa w d. 15 października 1920 r., od godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej № 11, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze działów warszawskiej nieruchomości № 964, znajdującej się przy ul. Granicznej № 17, róg Żelaznej Bramy, należącej do Izraela-Szmulę Lipesa, Wolfa-Bera i Szajndli małż. Sztern, Sergjusza i Piotra Fiedorowych, składającej się z placu ogólnej przestrzeni około 1600 łokci kwadratowych, dwóch domów murowanych, trzypiętrowego i czteropiętrowego, oraz innych przynależności szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 30 czerwca 1914 r. sporządzonym przez b. komornika Alchimowicza.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym miejskim przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 105.000 rb. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 237.600 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium 23.760 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3967

Komornik przy sądzie okręgowym I rew., pow. Piotrkowskiego, zamieszkały w Piotrkowie, w myśl art. 1148 i 1149 U. P. C., niniejszem obwieszcza, iż w d. 14 października 1920 r. o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Piotrkowie odbędzie się sprzedaż — w drodze działów — osady włościańskiej, należącej niepodzielnie do sukcesorów po Michale Nowaku, położonej we wsi Ładzin, gm. Pajęczno, pow. Radomskiego, 28 wiorst od miasta i stacji kolejowej Radomsk, zawierającej przestrzeni 18 mórg 125 pręt. w dwóch działkach, na których między innymi wzniesione są następujące budynki drewniane, kryte słomą: dom mieszkalny o jednej izbie z oborą pod jednym dachem; dom mieszkalny o jednej izbie i komorze i dwie stodoły. Osada powyższa: a) w dzierżawnym lub zastawnym posiadaniu nie znajduje się, natomiast znajduje się we wspólnym posiadaniu sukcesorów po Michale Nowaku; b) urządzonej hipoteki nie ma; c) podchodzi pod ukaz najwyższy z 1866 r.; d) zapisana w tabeli likwidacyjnej na wieś Ładzin pod № 22 i e) z serwitutów nie korzysta.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 18.000 rb.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, winni złożyć kaucję, w kwocie 10% od sumy szacunkowej oraz świadectwo pochodzenia włościańskiego.

Akta, w sprawie niniejszej sprzedaży, znajdują się w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. 3969

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Wincenty Siarkiewicz, zamieszkały przy ul. Żelaznej, № 81 w Warszawie, obwieszcza, że w drodze działów na zasadzie tytułu wykonawczego sądu okręgowego w Warszawie z d. 8 marca 1920 r. № 787 w d. 15 października 1920 r., o godz. 10 rano, odbędzie się w gmachu sądu okręgowego w Warszawie przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości warszawskiej № 5456, należącej do Jana Ostromeckiego i Gołdy Regirer, znajdującej się w st. m. Warszawie, na gruncie wieczystym w XI Komisarjacie P. M., przy zbiegu ul. Polnej 52, Nowowiejskiej 27 i Placu Wyścigowego, składającej się z placu przestrzeni 284,831 sąż. kw., domu frontowego, murowanego, 4-piętrowego, narożnego i od zewnątrz domu, przybudówki murowanej, 4-piętrowej i innych przynależności szczegółowo wskazanych w opisie,

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzone księgi hipoteczną, w wydziale hipotecznym miejskim przy warszawskim sądzie okręgowym, obciążona hipotecznymi długami na ogólną sumę 140.700 rb. i 396.000 mk. i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu z d. 1 czerwca 1920 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 700.000 mk.

Życzący przyjąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 70.000 mk.

Warunki licytacyjne i dokumenty odnoszące się do sprzedaży mogą być przejrzane w kancelarii X wydziału cywilnego sądu okręgowego w Warszawie. 3922

Komornik przy sądzie okręgowym w Łomży, Tomasz Szczuka, przy ul. Adamowskiej 15 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzyciela Antoniego Choińskiego, dla pokrycia należnej mu sumy 736 mk. 06 fen. z % i kosztami, w d. 12 października 1920 r., o godz. 10 z rana odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży przy ul. Farnej 7, publiczna sprzedaż przez licytację niehipotekowanej nieruchomości włościańskiej, położonej we wsi Grabówka, gm. Długoborz, pow. Łomżyńskiego, zapisanej do tabeli likwidacyjnej wsi Grabówka pod № 8, należącej niepodzielnie do sukcesorów Franciszka Gadzińskiego — Stanisława Gadzińskiego i in., składającej się z około 3-ch mórg gruntu ornego

w 10-ciu oziemkach, — ciągnącego się od gruntu Franciszka Choińskiego do gruntu rządowego Nadleśnictwa Państwowego Zambrów, w ograniczeniu od zachodu z drogą łącznikową wsi Grabówka, tudzież gruntami tejże wsi i od wschodu z gruntami wsi Ćwikły, — ze znajdującymi się na takowej: 1) sadkiem owocowym w siedlisku bez ogrodzenia, zawierającym 5 starych grusz, 2 stare jabłonie i 6 młodych śliwek — oraz 2-ma starymi gruszkami w polu i 2) następującymi budynkami:

a) dom mieszkalny drewniany pod słomą, składający się z 1 izby i kuchni — długości $4\frac{1}{3}$ i szerokości 3 sąż.;

b) stodołka drewniana pod słomą długości $6\frac{1}{3}$ i szerokości 3 sążnie, z przystawką takiej konstrukcji długości $1\frac{1}{3}$ sąż. i szerokości $2\frac{1}{2}$ łok.

Uwaga: oba budynki są w lichym stanie.

Powyższa nieruchomości urzędzonej hipoteki nie posiada, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4.000 mk.

Zamierzający przyjąć udział w licytacji obowiązany jest przedstawić przez prawo wymagane zaświadczenie o należeniu do stanu włościańskiego, z podaniem numeru tabeli likwidacyjnej, pod którym zapisany jest jego grunt, oraz obowiązany jest złożyć kaucji 400 mk.

Dalsze szczegóły, oraz warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży w godzinach przyjęć.

3970

Komornik przy sądzie okręgowym w Łodzi, Walerjan Dudziński, zamieszkały w tymże mieści przy ul. Południowej 28, obwieszcza, że w d. 18 października 1920 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń sądu okręgowego w Łodzi przy ul. Pańskiej 115, publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości, położonej w m. Łodzi przy ul. Piotrkowskiej pod polic. № 91, hip. № 764, rep. hip. № 194, należącej do małoletniej Stafanii Krollówny, jako spadkobierczyni po zmarłym Stanisławie Samuelu Krollu.

Nieruchomość ta składa się z placu i znajdujących się na nim budynków, krytych papą: 1) domu murowanego, parterowego, częściowo jednopiętrowego z facjatami; 2) oficyny jednopiętrowej z balkonem i windą żelazną; 3) trzypiętrowej, murowanej oficyny; 4) trzypiętrowego, murowanego budynku fabrycznego z podjazdem; 5) trzypiętrowej murowanej oficyny mieszkalnej; 6) parterowego, murowanego ustępu; 7) drewnianego ustępu; 8) parterowego, drewnianego budynku mieszkalnego z desek; 9) drewnianej budki (komórki); 10) drewnianej z desek szopy; 11) starego, drewnianego kurnika z desek; 12) drewnianego śmietnika; 13) drewnianej budki dla nocnego stróża; 14) starej, drewnianej altanki ogrodowej i 15) drewnianej, frontowej bramy od ul. Piotrkowskiej.

W ogrodzie, należącym do tej nieruchomości, rośnie 45 sztuk dzikich drzew i 75 sztuk krzewów i agrestów, w samej zaś nieruchomości urządzone są: studnia z motorem elektrycznym i wodociągi ze zlewami oraz oświetlenie elektryczne.

Powyższa nieruchomość nie jest oddana nikomu w zastaw ani w dzierżawę; posiada urzędzoną księgę hipoteczną w Łódzkim wydziale hipotecznym i obciążona różnemi długami i legatami na ogólną sumę 247.000 mk., wyznaczona jest na sprzedaż całkowicie, na mocy zatwierdzonego przez sąd okręgowy w Łodzi postanowienia rady familijnej nad małoletnią Stafanią Kroll z d. 5 maja 1919 r.

Ścieśnienia prawa własności i inne ciężary dotyczące się wspomnianej nieruchomości wymienione są w dziale III wykazu hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 345.000 mk.

Osoby, zamierzające wziąć udział w licytacji, obowiązane będą złożyć kaucję w sumie 34.500 mk.

Warunki licytacyjne oraz dokumenty, dotyczące się tej sprzedaży, mogą być przejrane w kancelarji sądu okręgowego w Łodzi. 3988

Komornik przy sądzie okręgowym w Łodzi, Walerjan Dudziński zamieszkały przy ul. Południowej 28, podaje niniejszem do wiadomości, że w d. 18 października 1920 r. o godz. 10 rano w sali posiedzeń tegoż sądu w Łodzi przy ul. Pańskiej 115, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości, położonej w m. Łodzi przy ul. Słowiańskiej pod polic. № 7, hip. № 902^B, rej. hip. № 3199, należącej do Edmunda i Karoliny małż. Kujat.

Nieruchomość ta składa się z placu nieoparkanionego i znajdujących się na nim, w stanie zniszczonym, budynków, krytych papą: 1) domu frontowego, murowanego, dwupiętrowego; 2) oficyny murowanej piętrowej, przeznaczonej na pralnię i 3) nieczynnej studni z pompą zepsutą.

Powyższa nieruchomość nie jest oddana nikomu w zastaw, posiada urzędzoną księgę hipoteczną w Łódzkim wydziale hipotecznym; długi hipoteczne i inne zobowiązania wynoszą 8.600 rb. i 4.000 mk. z $\frac{1}{2}$ i kosztami; wyznaczona została na sprzedaż całkowicie w celu zaspokojenia należności, przypadającej w sumie 2.040 rb. z $\frac{1}{2}$ i kosztami Franciszkowi Maraszowskiemu na mocy tytułu wykonawczego sądu okręgowego w Łodzi z d. 4 października 1918 r. № 10844.

Scieśnienia własności i inne ciężary dotyczące się wspomnianej nieruchomości, wymienione są w dziale III wykazu hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 100.000 mk.

Osoby, zamierzające wziąć udział w licytacji, obowiązane będą złożyć kaucję w sumie 10.000 mk.

Warunki licytacyjne oraz dokumenty, dotyczące się tej sprzedaży, mogą być przejrane w kancelarji sądu okręgowego w Łodzi. 3991

POSTĘPOWANIA SPADKOWE.

Sąd pokoju I okr. m. st. Warszawy obwieszcza niniejszem, w myśl art. 1682 U. P. C., o otwarciu postępowania spadkowego po zmarłym w Paryżu d. 7 grudnia 1914 r. Ludwiku Adelfang dla zgłoszenia w terminie 6 miesięcznym swoich praw przez spadkobierców do tego spadku, składającego się z wynagrodzenia za jego śmierć. 3921

Sąd pokoju w Radomiu obwieszcza, że po zmarłym w d. 18/5 marca 1918 r. w Moskwie Adamie-Janie Horodyskim, synu Jana, otwarte zostało postępowanie spadkowe. Spadek stanowi: polisa rosyjskiego Towarzystwa Ubezpieczeń z 1835 r., wydana d. 16 grudnia 1882 r. № 21976 na sumę 1.000 rb., płatna po śmierci ubezpieczonego.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na d. 1 lutego 1921 r.

Wzywa się przeto osoby interesowane, aby w oznaczonym wyżej terminie z odpowiednimi dowodami legitymacyjnymi zgłosiły się do sądu pokoju w Radomiu. 3833—2—1

Sąd pokoju II okr., pow. Bielskiego w Bielsku, wojew. Białostockiego, wzywa spadkobierców Antoniego, Juzwowicza vel Juzowicza, syna Michała, zmarłego w m. Boćkach d. 30 stycznia 1919 r., do zgłoszenia praw spadko-

wych w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia. 3929

Sąd pokoju II okr., pow. Bielskiego w Bielsku, wojew. Białostockiego, wzywa spadkobierców Antoniego Sakowicza, zmarłego w m. Brańsku d. 8 kwietnia 1915 r., do zgłoszenia praw spadkowych w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia. 3930

Wydział hipoteczny, powiatowy, w Lublinie obwieszcza, że na d. 4 lutego 1921 r. wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po Chaimie-Chasklu Federze, wierzycielu sum: 290 rb. i 1.000 rb. z % i kosztami, zabezpieczonych pod №№ 9 i 10 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości, położonej w os. Piaski, pow. Lubelskiego, oznaczonej polic. № 47, a hip. № 3.

W powyższym terminie osoby interesowane, winny zgłosić się i podać swoje prawa, pod zagrożeniem skutków prekluzji. 3987—2—1

Sąd pokoju m. Skierniewic, okr. sąd. Łowickiego, na zasadzie art. 1682 U. P. C., wzywa sukcesorów po zmarłym Antonim Baranowskim, aby w ciągu 6 miesięcy od daty pierwszego obwieszczenia niniejszego, t. j. od d. 12 maja 1920 r., zgłosili prawa swoje do pozostałego po nim majątku, składającego się z nieruch. w m. Skierniewicach, przy ul. Pamięckiej hip. № 319. 2780—3—2

Wydział hipoteczny, powiatowy, w Białej Podlaskiej obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe po śmierci:

- 1) Rubina-Icka Rubinsztajna, właściciela nieruch. w Białej hip. № 232;
- 2) Abela Gruszki, właściciela nieruch. w Białej hip. № 273 i wierzyciela sumy hipot. 1.400 rb. z % i kaucją w ilości 140 rb. na nieruch. w Białej hip. № 328;
- 3) Mordki vel Motla Jakubowicza, współwłaśc. nieruch. w Białej hip. № 318, — oraz
- 4) Berka i Sury - Blimy małż. Aurbach, właścicieli nieruch. w Białej hip. № 4^B, współwłaśc. nieruch. Białej hip. № 318 i wierzycieli sumy hipot. 1.000 rb. z % i kaucją na nieruch. w Białej hip. № 13^t II.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 14 października 1920 r.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa swoje do kancelarii hipot. w Białej Podlaskiej, pod skutkami prekluzji. 2143—2—2

Wydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Łomży, niniejszem obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Marji-Józefie ze Skarzyńskich I-voto Pruszyńskiej, II-voto ks. Puzyna, właścicielce dóbr Popowo B, pow. Pułtuskiego, i wierzycielce sumy 221.907 rb. 88 kop. z kaucją 22.671 rb., zabezpieczonej na dobr.: Popowo, Popowo A i Janki AD, — pow. Pułtuskiego;
- 2) Janie Kotulskim, współwłaśc. maj. „osada młynarska Nasielsk”, pow. Pułtuskiego;
- 3) Wiktorze Weyherze, wierzycielu sumy 100.000 mk. z % i kaucją 10.000 mk., zabezpieczonej na dobr.: Kossewo B. i Kossewo-Makowo, — pow. Pułtuskiego;
- 4) Stanisławie Wojtkowskim, współwłaśc. maj. Mianówek, pow. Ostrowskiego;
- 5) Janie Rdułtowskim, właścicielu nieruch. Łomża № 240;

6) Walentym i Anastazji małż. Gajewskich, wierzycielach sumy 700 rb., zabezpieczonej na maj. Żabiczyn A, pow. Pułtuskiego;

7) Moszku - Aronie Hepnerze, właścicieli nieruchomości. Łomża № 17, współwłaśc. nieruchomości. Łomża № 511 i wierzycielu sumy 1200 rb. z kaucją 120 rb., zabezpieczonej na nieruchomości: Łomża № 425 i Łomża № 480;

8) Mieczysławie Tittenbrunie, właścicieli nieruchomości. Łomża № 491;

9) Moszku Wejnbergu vel Wajnbergu, współwłaśc. maj.: Szczuczyn D i Szczuczyn E, — pow. Szczuczyńskiego;

10) Franciszku Konopce, wierzycielu sum: 500 rb. z kaucją 100 rb., zabezpieczonej na nieruchomości. Łomża № 325; 400 rb., zabezpieczonej na nieruchomości. Łomża № 141, — 200 rb., zabezpieczonej na nieruchomości. Łomża № 338, — i

11) Szai - Mordce Kapcanie, wierzycielu sumy 10.000 rb. z kaucją 1.000 rb., zabezpieczonej na maj. Kutylowo-Skupie, A B, pow. Ostrowskiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych został wyznaczony na d. 27 października 1920 r. w kancelarji wydziału hipot. w Łomży.

2145—2—2

Wydział hipoteczny, powiatowy, w Płońsku, stosownie do art. 127 U. H. 1818 r., obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Icku-Izaakowi Gliksonie, wierzycielu sumy 600 rb., zabezpieczonej na hipotece nieruchomości w m. Płońsku pod № 152, rep. hip. № 136 lit. P;

2) Szlamie Zylberszteinie, współwłaścicieli dwóch nieruchomości w m. Płońsku, uregulowanych w księgach hipotecznych rep. № 88 lit. P i rep. № 151 lit. P, — i

3) Mikołaju i Julji małż. Boguś, właścicielach osady włościańskiej we wsi Wola pod № 10, rep. hip. № 57 lit. W.

Termin zamknięcia spadków wyznaczony w 6 miesięcy po pierwszym, a w trzy po drugim obwieszczeniu i w dniu tym osoby interesowane stać się winny do kancelarji wydziału hipotecznego w Płońsku osobiście, lub przez pełnomocników, szczególnie do tego upoważnionych, z dowodami, pod skutkami z art. 131 U. H.

3989—2—1

Wydział hipoteczny powiatu Zamojskiego obwieszcza, że na d. 20 stycznia 1921 r. wyznaczony został powtórny termin regulacji spadku po Łai-Małce Funt, właścicielce części nieruchomości w Zamościu hip. № 147.

Osoby interesowane zgłosić mają w oznaczonym terminie prawa swoje, pod skutkami prekluzji.

4097—2—1

Na skutek podania Zofji Szymańskiej, wdowy po Piotrze, zamieszkałej w Częstochowie, przy ul. T. Kościuszki pod № 1, o wprowadzenie ją wobec braku krewnych w posiadanie majątku spadkowego po jej mężu Piotrze Szymańskim, a obejmującego sumę hipoteczną 500 rb. z $\frac{1}{2}$ i kaucją, ubezpieczoną na hipotece nieruchomości położonej w Częstochowie, a zapisanej pod hip. № 806.

Sąd okręgowy w Częstochowie, zgodnie ze swoją decyzją z d. 26 września 1919 r. Z. $\frac{118}{4}$ /19 U. P. C., wzywa spadkobierców Piotra Szymańskiego, aby nie później jak w ciągu miesiąca od daty ostatniego obwieszczenia stawili się w kancelarji tegoż sądu w Częstochowie i zgłosili swoje prawa oraz wszelkie pretensje do spadku po zmarłym Piotrze Szymańskim. (Sprawy № Z. 118/19.

3984—3—1

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Rypinie obwieszcza, że po zmarłej Franciszce Pietrow, właścicielce $\frac{1}{5}$ części nieruchomości w Rypinie, rep. hip. № 179, otwarte zostało postępowanie spadkowe.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na d. 23 października 1920 r. w tymże wydziale hipot. w Rypinie, w którym to dniu osoby interesowane stawić się winny, pod skutkami prekluzji.

2144—2—2

Wydział hipoteczny w Nieszawie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Salomonie Seniorze, współwłaśc. nieruchomości № 53 w Ciechocinku, hip. № 14;

2) Kazimierzu Szremerze, wierzycielu sumy 600 rb. z $\frac{0}{10}$, zabezpieczonej na nieruchomości № 168 w Nieszawie, hip. № 66;

3) Józefie Paliwodzie, współwłaśc. osad włośc. №№: 5, 6, 7, 8, 9 i 10 w Osiecinach (Probstwo), hip. № 19, — i

4) Gołdzie Leszczyńskiej, współwłaśc. nieruchomości № 28 w m. Radziejowie, hip. № 60.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 15 października 1920 r. w którym to terminie osoby interesowane winny stawić się w tymże wydziale hipotecznym w Nieszawie, pod skutkami prekluzji z art. 154 i 160 U. H.

2177—2—2

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Lipnie obwieszcza, że po zmarłym Szymonie Szmytkowskim, właścicielu $\frac{1}{20}$ części osady włośc. we wsi Ciechocin-Kujawy położonej, pod № 37 tab. nadaw. zapisanej, — otwarte zostało postępowanie spadkowe, którego termin zamknięcia wyznaczony został na d. 15 października 1920 r. w kancelarii tegoż wydziału hipotecznego w Lipnie, dokąd osoby interesowane winny się stawić z dowodami, uprawniającymi do spadku, pod skutkami prekluzji.

2175—2—2

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Radomsku, z. Piotrkowskiej, obwieszcza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłej Gitli z Ejchne-rów Najkronowej, współwłaśc. nieruchomości: № 286^B(B)/105 i № 18/16 w m. Radomsku i że termin zamknięcia tego postępowania przypada na d. 29 października 1920 r.

Przeto wzywa się wszystkie osoby interesowane, aby stawiły się osobiście lub przez pełnomocników, urzędownie i szczególnie do tego upoważnionych, w kancelarii hipot. w Radomsku i zgłosiły swe prawa do spadku po zmarłej Najkronowej, pod skutkami prekluzji, prawem określonymi.

2159—2—2

REGULACJE HIPOTEK.

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w m. Brzezinach obwieszcza, że na d. 15 października 1920 r. wyznaczony został termin dla pierwiastkowej regulacji hipotek:

1) nieruchomości w osadzie Ujazd, gm. Łazisko, polic. № 110, do Po- pińskiego i Rozenberga należącej, składającej się: a) z dwóch przyległych placów, z których pierwszy pochodzi z osady tab. nadaw. № 53, obejmuje na długość około 80 łok. i na szerokość około 30 łok., a drugi pochodzi z osady tab. na daw. № 14, obejmuje na długość około 80 łok. a na szerokość około 32 łok., i b) z dwóch szop i graniczącej z nieruchomościami Reszków i sukces. Witkowskiego i z szosą;

2) nieruchomości w m. Brzezinach przy ul. Rawskiej polic. № 321, do małż. Kielczewskich należącej, składającej się z placu z zabudowaniami i z ogrodu i graniczącej z nieruchomościami Gałązki. Wolskiej, Bociana, Dymanta i Hauzera;

3) części dwóch osad włościańskich we wsi Stamirowice, gm. Długie, tab. likw. №№ 8 i 10, do Andrzeja Kauc należącej, składającej się z 22 mórg 122 pręt. gruntu w pięciu działkach leżącego, graniczącego z gruntami Felszera i Radke, a także ze znajdujących się na jednej z tychże działek budynków;

4) osady włość. we wsi Zielona-Góra, gm. Gałkówek, tab. likw. № 6, do Adama Mergenthalera należącej, składającej się z 13 mórg 20 pręt. gruntu ze stodołą i oborą, graniczącej z gruntami Dyselberga i Aleksandra Mergenthalera, z lasem i z gruntami wsi Bukowice i stanowiącej część większej osady;

5) osady włość. we wsi Borowo, gm. Gałkówek, tab. likw. № 25, do Jana Bajera należącej i składającej się z 15 mórg 202 pręt. gruntu w trzech działkach, z których dwie graniczą z gruntami Pacera i Leonarda Bajera, a trzecia (z budynkami) graniczy z gruntami Pacerów, — i

6) osady włość. we wsi Zielona Góra, gm. Gałkówek, do Aleksandra Mergenthalera należącej, składającej się z 16 mórg gruntu z zabudowaniami, graniczącej z gruntami Fuchsa, Adama Mergenthalera, z lasem i z granicą wsi Bukowiec i stanowiącej część większej osady tab. likw. № 6.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny się stawić w kancelarii tegoż wydziału w Brzezinach o godz. 10 rano dla zgłoszenia swoich praw, pod skutkami prekluzji.

3955

Wydział hipoteczny pow. Grójeckiego obwieszcza, iż na d. 20 października 1920 r. w tymże wydziale hipotecznym wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipotek dla:

1) połowy osady wsi Lesznowola tab. № 12, przestrzeni 12 mórg 241 pręt. z zabudowaniami;

2) części osady we wsi Przesławice, przestrzeni 6 mórg tab. 23/15;

3) osady we wsi Swidno № 3, przestrzeni 15 mórg 132 pręt. z zabudowaniami;

4) osady we wsi Michrowie tab. № 4, przestrzeni 24 mórg 220 pręt.;

5) nieruch. w Górze Kalwarji, składającej się z działki gruntu, przestrzeni 1 morga czyli 1229,924 saż. kw.;

6) części osady włość. we wsi Jeziora zap. w tab. likw. № 7/3, przestrzeni 9 mórg z zabudowaniami;

7) nieruch. w Górze-Kalwarji № 88, przestrzeni około 2 mórg z zabudowaniami;

8) nieruch. w os. Przybyszew tab. № 33/39, przestrzeni około 200 pręt.;

9) osady wł. we wsi Sadurki tab. № 1, przestrzeni 12 mórg z zabudow. os. wł. we wsi Sadurki tab. № 2, przestrzeni 11 mórg 129¹/₂ pręt. działki gruntu w Błędowie, przestrzeni 10 mórg;

10) ¹/₂ osady we wsi Jurki tab. № 4, przestrzeni 11 mórg 86¹/₂ pręt. os. włość. we wsi Michrów tab. № 13 przestrzeni 3 morgi 213 pręt.

11) ¹/₂ os. wł. we wsi Cędrawice, przestrzeni 6 mórg 51 pręt. z lasem, prawem na serwituty i zabudowaniami tab. № 4.

3968

Wydział hipoteczny pow. Zamojskiego obwieszcza, że na d. 16 sierpnia 1920 r. wyznaczony został powtórny skrócony termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości Chuny Edelsberga na Nowej Osadzie

m. Zamościa, oznaczonej polic. № 79, zawierającej plac, dwa domy murowane i zabudowania gospodarskie. Osoby interesowane zgłosić mają w oznaczonym terminie prawa swoje, pod skutkami prekluzji. 4096

Wydział hipoteczny pow. Zamojskiego obwieszcza, że na d. 28 lipca 1920 r. wyznaczony został powtórny, skrócony, termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości Chemji - Jukiera Flajszera w osadzie Frampolu, pow. Zamojskiego, polic. № 101, a hip. № 15.

W oznaczonym terminie osoby interesowane zgłosić mają prawa swoje, pod skutkami prekluzji. 4098

Wydział hipoteczny, powiatowy, w Płońsku obwieszcza, że na żądanie Gitli z Milszteinów Bengelsdorf wywołuje się do pierwiastkowej regulacji hipoteki nieruchomość w m. Płońsku, zapisana w tabeli nadawczej na skarbowe m. Płońsk pod № 5 na imię Moszka Milsztejna, a w spadku po nim odziedziczoną przez córkę jego Gitlę z Milszteinów Bengelsdorf, obecnie oznaczona № 145, składająca się z domu drewnianego, krytego dachówką, domku drewnianego, krytego dachówką, oficyny krytej blachą i chlewów drewnianych krytych dachówką, granicząca na wschód z nieruchomością Goździewskiego, na południe z ul. Neapolitańską, na zachód z nieruchomością Krygera i na północ z łąkami miejskimi.

Termin regulacji wyznaczony na d. 18 października 1920 r., w którym wzywa się wszystkich interesowanych, aby stawili się osobiście, lub przez pełnomocników, szczególnie do tego umocowanych, do kancelarii wydziału hipotecznego w Płońsku z dowodami, prawa ich stwierdzającymi, pod skutkami prekluzji z art. 159 i 160 U. H.

Decyzja w tej kwestji zapadnie na najbliższym po wskazanym terminie posiedzeniu wydziału. 3990

O SKASOWANIU PLENIPOTENCJI.

Sąd okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu w d. 3 lipca 1920 r., na skutek prośby Władysława Rumla postanowił: uczynić publikację o skasowaniu przez petenta Władysława Rumla plenipotencji jeneralnej, wydanej przez niego z prawem substytucji Stanisławowi Jankowskiemu, oblatowanej u notariusza Janowskiego w Białymstoku, oraz wszelkich opartych na powyższym pełnomocnictwie substytucji. 3973

Sąd okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu w d. 3 lipca 1920 r., na skutek prośby Władysława Rumla postanowił: uczynić publikację o skasowaniu przez Władysława Rumla plenipotencji jeneralnej, wydanej przez niego z prawem substytucji Gustawowi Reinhardtowi, synowi Karola, oblatowanej u notariusza Resznetnikowa w Grodnie, oraz wszystkich pełnomocnictw, ustąpionych przez Reinhardta z tytułu powyższej plenipotencji substytutom. 3974

Sąd okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu w d. 3 lipca 1920 r., na skutek prośby Władysława Rumla postanowił: uczynić publikację o skasowaniu przez Władysława Rumla plenipotencji jeneralnej, wydanej przez niego z prawem substytucji Piotrowi Pezowiczowi, oraz wszystkich pełnomocnictw, ustąpionych przez Pezowicza na mocy plenipotencji powyższej innym osobom. 3975

O WZBRONIENIU WYPŁAT.

Wydział cywilny sądu okręgowego w Częstochowie podaje do publicznej wiadomości, że na żądanie Wiktora Teżenasa du Montcel decyzją z d. 12 marca 1920 r. postanowił wzbronąć wypłat z 5% listów zastawnych Tow. Kredytowego m. Częstochowy № 2104, 2006, 2107, 2108, 2111, 2133, 2134, 2135, 2136 i 2137 wartości nominalnej po 1.000 rb. każdy, jak również dokonywania jakichkolwiek tranzakcji z nimi, a odpis decyzji doręczyć Dyrekcji Tow. Kredytowego m. Częstochowy.

Wzywa się przeto wszystkich, wnoszących prawa do powyższych tytułów, aby złożyli je w sądzie okręgowym lub zgłosili sprzeciwy. 3985

O ŻĄDANIU WYDANIA KAUCJI.

Sąd okręgowy w Białymstoku, na zasadzie art. 13 ustawy notarialnej, podaje do wiadomości, że wobec zgłoszenia przez b. notariusza w Białymstoku Wacława-Michała Dobrzyńskiego żądania wydania mu złożonej kaucji, osoby, roszczone jakiegokolwiek pretensje z tytułu zajmowanego przez Dobrzyńskiego stanowiska, powinni w ciągu 6 miesięcy od dnia obwieszczenia niniejszego zgłosić takowe w kancelarii sądu okręgowego.

Po upływie powyższego terminu kaucja zostanie wydana. 3972

ZATWIERDZENIE TESTAMENTU.

Sąd okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu w d. 18/25 maja 1920 r., na skutek prośby Guty i Nuchemy Kuperman postanowił: testament prywatny Gołdy Zeldy Kuperman, sporządzony w d. 11 kwietnia 1918 r., zatwierdzić. 3954

REJESTR HANDLOWY.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Zamościu pod № 719 w d. 18 czerwca 1920 r. wpisana została firma: „Luzer Borensztajn” — handel towarami łokciowymi w Tomaszowie, czynna od 23 lat. Właściciel firmy: Luzer Borensztajn, zamieszkały w Tomaszowie. Intercyzy nie posiada. 3928

LISTY GOŃCZE.

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji sądu z d. 10 czerwca 1920 r., poszukuje Izydora Bartosika, lat 43, syna Michała i Agnieszki, urodzonego i zamieszkałego we wsi Zygmunów, gm. Zapolice, pow. Łaskiego, oskarżonego z art. 51, 581 cz. II i III i 174 K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególnie poszukiwanego: wzrost wyżej niż średni, krępy, brunet, dziobaty, wąs średni, wargi wydęte, w starym czarnym ubraniu i podartych kamaszach.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3893

Sąd pokoju w Wierzbniku, ziemi Radomskiej, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje Antoniego Ginała, syna Antoniego, mieszkańca wsi Lubienia, gm. Styków, pow. liżeckiego, oskarżonego o kradzież.

Rysopis oskarżonego nieznan.

Każdy, komu wiadome jest miejsce pobytu poszukiwanego, obowiązany wskazać je władzy sądowej lub policyjnej. 3902

Sąd okręgowy w Lublinie, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje niniejszem Stanisława Jakubczaka, syna Wawrzyńca, ostatnio zamieszkałego w Charleżu, oskarżonego z art. 2 dekretu z d. 30 stycznia 1919 r.

Rysopis poszukiwanego nieznan.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Jakubczaka; winny niezwłocznie zawiadomić o tem władze sądowe lub policyjne. 3857

Sąd okręgowy w Lublinie, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje niniejszem Marji Koniecznej, z domu Paszczyk, córki Paszczyk, lat 24, ostatnio zamieszkałej w Lublinie, ul. Łączna 185, dom Switocza, oskarżonej o przestępstwo, przewidziane w art. 51 i 581 cz. 3 K. K.

Rysopis poszukiwanej nieznan.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Koniecznej, winny niezwłocznie zawiadomić o tem władze sądowe lub policyjne. 3858

Sąd pokoju w Sawinie, zgodnie z decyzją swoją z d. 6 maja r. b., na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje Augusta Rajtera, ostatnio zamieszkałego w kol. Janów, pow. Chełmskiego, oskarżonego z art. 581 cz. II i III K. K.

Rysopis poszukiwanego nieznan.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Rajtera, winny o tem bezzwłocznie zawiadomić władze sądowe i policyjne w celu aresztowania. 3859

Sąd pokoju w Skale pod Ojcowem, ziemi Kieleckiej, na podstawie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje Marjanny Gryzak, rodem ze wsi Józefów, gm. Zagórze, pow. Będzińskiego, oskarżonej z art. 581 K. K.

Każdy, komu jest wiadome miejsce pobytu Gryzak, winien wskazać je sądowi lub policji. 3860

Sąd pokoju VIII okręgu m. Łodzi, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje Szmula Izbickiego, syna Majera i Ajdli, lat 26, urodzonego w Brześciu-Kujawskim, pow. Włocławskiego, ostatnio zamieszkałego w Koninie, oskarżonego z art. 581 K. K.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego nieznan.

Każdy, komu wiadome jest miejsce pobytu Izbickiego, winien zawiadomić najbliższą władzę lub tenże sąd, do akt spr. K. № 222/20. 3861

Sąd pokoju VIII okręgu m. Łodzi, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje Józefy Lamczak, córki Michała i Rozalji, lat 20, urodzonej w Kaliszu, ostatnio zamieszkałej w Łodzi, przy ul. Modrej, oskarżonej z art. 581 K. K.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanej nieznan.

Każdy, komu wiadome jest miejsce pobytu Lamczak, winien zawiadomić najbliższą władzę lub tenże sąd, do akt spr. K. № 580/20. 3862

Sąd okręgowy w Radomiu, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje zbiegłego Stefana Laszczyka, oskarżonego z art. 51, 589, p. 4, 5 i 6, art. 498 i 507, 49, 51, 589, p. 4, 5 i 6, art. 49, 589, p. 4, 5 i art. 455 K. K.

Rysopis poszukiwanego: wzrost średni, włosy blond, wąsy ryże, oczy piwne.

Ostatnie miejsce pobytu: wieś Dębowa Góra, gm. Niewierszyn, pow. Opoczyńskiego, ziemi Radomskiej.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Laszczyka, winny wskazać je sądowi. 3889

Sąd pokoju w Krasnobrodzie, pow. Zamojskiego, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje Jana Kukielki, syna Józefa, lat 22, ostatnio zamieszkałego we wsi i gminie Suchowola, oskarżonego z art. 469 cz. I K. K.

Rysopis poszukiwanego nieznan.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Kukielki, winny niezwłocznie zawiadomić władze sądowe lub policyjne. 3889

Sędzia śledczy II rew. Piotrkowskiego poszukuje Bolesława Bronikowskiego, posiadającego paszport rosyjski z 1913 r. № 84 i jest zapisany w księgach stałej ludności gm. Siewierz, pow. Będzińskiego.

Rysopis poszukiwanego wyzn. rzymsko-katolickiego, kawaler, wyrobnik, wzrostu średniego, szatyn, bez zarostu, wąs mały, twarz mała podłużna, oczy szare, małe, głęboko osadzone; chodził w czapce policji ludowej.

Każdy, komu jest wiadome miejsce pobytu Bronikowskiego, winien wskazać, gdzie się ten znajduje. 3842

Sędzia śledczy II rew. Piotrkowskiego poszukuje Stefana Skórki, syna Stanisława i Marjanny, lat 19, mieszkańca Sosnowca, elektrotechnika.

Rysopis poszukiwanego: wzrostu średniego, na twarzy szczupły, nos długi, oczy siwe, szatyn, nosi maciejówkę, ubranie sportowe i buty żółte.

Każdy, komu jest wiadome miejsce pobytu Skórki, winien wskazać, gdzie ten się znajduje. 3843

Sąd okręgowy w Piotrkowie, na mocy art. 846 i 847 U. P. K. i na przedstawienie sędziego śledczego I rew. Radomskiego, poszukuje Józefa Roczka, kawalera, z zawodu mularza, oskarżonego z art. 2 dekretu z d. 30/IV 1919 r.

Rysopis poszukiwanego: wzrost wysoki, włosy jasno-blond, wąsy strzyżone po angielsku, oczy siwe; znaków szczególnych nie ma.

W razie odnalezienia Józefa Roczka, o miejscu jego pobytu, należy zakomunikować najbliższej władzy. 3844

Sąd okręgowy w Piotrkowie, na mocy art. 846 i 847 U. P. K. i na przedstawienie sędziego śledczego I rew. Radomskiego, poszukuje oskarżonego Polikarpa Morynia, byłego sierżanta milicji ludowej w Radomsku.

Rysopis poszukiwanego: wzrostu średniego, twarz pociągła, włosy blond, na przodzie szczerbaty, na twarzy troszkę piegowały.

W razie odnalezienia Polikarpa Morynia o miejscu jego zamieszkania należy zakomunikować najbliższej władzy. 3845

Sąd okręgowy w Piotrkowie poszukuje Jana Domańskiego, syna Jana i Elżbiety, lat 40, zarostu gęstego, b. starszy policjant w Ząbkowicach oraz gospodarz osady rolnej w Wojkowicach Kościelnych, oskarżony o wymuszanie łapówek.

Każdy, komu jest wiadome miejsce pobytu Domańskiego, winien wskazać, gdzie się ten znajduje. 3846

Sąd okręgowy w Radomiu, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje zbiegłego Kazimierza Spychaja, lat 24, pochodzącego ze wsi Brody, pow. Iłżeckiego, oskarżonego z art. 174 cz. 2 K. K.

Rysopis poszukiwanego: wzrost średni, włosy ciemne, oczy niebieskie, twarz pociągła, nos szeroki duży.

Znaki szczególne: nogi w stawach ma proste.

Ostatnie miejsce pobytu osada i gm. Kamienna, pow. Koneckiego, ziemi Radomskiej.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu poszukiwanego, winny wskazać je sądowi. 3888

Sąd okręgowy w Radomiu, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje zbiegłego Pawła Misztala, syna Jana, lat 35, oskarżonego z art. 51 i 468 cz. 1 K. K.

Rysopis poszukiwanego: wzrost średni, włosy ciemno-blond, oczy bure, twarz okrągła.

Ostatnie miejsce pobytu: wieś Salachowy Bór, gm. Grodzisko, pow. Koneckiego, ziemi Radomskiej.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Misztala, winny wskazać je sądowi. 3887

Sąd okręgowy w Radomiu, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje zbiegłej Chaji-Perli Brajer, oskarżonej z art. 616¹ cz. 1 K. K.

Rysopis poszukiwanej nieznaną.

Ostatnie miejsce pobytu: m. Radom.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Brajer, winny wskazać je sądowi. 3886

Sąd okręgowy w Radomiu, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje zbiegłego Jana Michalskiego, oskarżonego z art. 513 p. 1 K. K.

Rysopis poszukiwanego: wzrost średni, włosy ciemne, oczy szare, twarz pociągła, włosy żółtawe, nos krótki.

Ostatnie miejsce pobytu: m. Radom, ul. Żabia 25.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Michalskiego, winny wskazać je sądowi. 3885

Sąd okręgowy w Radomiu, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje zbiegłego Józefa Gąskiewicza, lat 17, oskarżonego z art. 2 dekretu z d. 30/I 1919 r.

Rysopis poszukiwanego: wzrost wysoki, brunet, twarz pociągła, tegi.

Ostatnie miejsce pobytu: wieś Wanacja, gm. Styków.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Gąskiewicza, winny wskazać je sądowi. 3884

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy we Włocławku poszukuje Bronisława Góreckiego, oskarżonego z art. 2 dekretu z d. 30 stycznia 1919 r.

Rysopis poszukiwanego nieznaną.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu zbiegłego, winny zawiadomić o tem miejscową policję lub sąd w celu zaareztowania go. 3883

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji sądu z d. 10 czerwca 1920 r., poszukuje Jana Walasiaka z Kuchar, zamieszkałego w Kucharach, pow. Kaliskiego, oskarżonego z art. 585 K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego: wzrostu wysokiego, blondyn, bez znaków szczególnych.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3950

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji sądu z d. 17 czerwca 1920 r., poszukuje Jana Sarnika, syna Wojciecha i Józefy, lat 34, kawalera z zawodu fryzjera, urodzonego we wsi Prusinowice gm. Zadzim, pow. Sieradzkiego, poprzednio zamieszkałego we wsi Kotliny, gm. Szadek, pow. Sieradzkiego, ostatnio zamieszkałego w m. Zduńskiej Woli, oskarżonego z art. 51, 581 cz. II i III K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego: wzrostu średniego, tęgi, blondyn, oczy niebieskie.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3951

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji sądu z d. 4 czerwca 1920 r., poszukuje Adolfa Brzezińskiego Adolfa Szmida (cyganów), zamieszkałych poprzednio w m. Dobrej, pow. Tureckiego, chwilowo zamieszkałych w kol. Jeżów, gm. Wróblew, pow. Sieradzkiego, oskarżonych z art. 51 i 585 K. K. i zbiegłych niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanych są nieznane.

W razie odnalezienia poszukiwanych lub miejsca ich zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3949

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 24 czerwca 1920 r., poszukuje Jana Stefaniaka, Konstantego Juszcza i Stanisława Kędzierskiego, zamieszkałych w pow. Kaliskim, oskarżonych z art. 51 i 583 K. K. i zbiegłych niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanych nieznane.

W razie odnalezienia poszukiwanych lub miejsca ich zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3948

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji sądu z d. 10 czerwca 1920 r., poszukuje Wojciecha Karmelity, lat 31, syna Józefa, gospodarza, zamieszkałego we wsi Budy, gm. Czołowo, pow. Kolskiego, ostatnio zamieszkałego we wsi Wandynowo, pow. Kolskiego, oskarżonego z art. 51 i 583 K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego nieznane.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania go i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3947

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 4 czerwca 1920 r., poszukuje Stanisława Klimkowskiego, syna Kazimierza i Bronisławy, lat 33, polaka, katolika, żonatego, urodzonego we wsi Odrzywolek, gm. Komorniki, pow. Grójeckiego, zamieszkałego w m. Kole, oskarżonego z art. 581 cz. II i III K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego nieznane.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania go i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3946

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji z d. 5 maja 1920 r., poszukuje Wincentego Frątczaka, karanego już więzieniem za kradzież koni, który odsiadywać miał karę w więzieniu w Kutnie, zamieszkałego we wsi Kadziałowo, gm. Sobótka, pow. Łęczyckiego, oskarżonego z art. 581 K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego nieznanne.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3945

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 17 czerwca 1920 r., poszukuje Antoniego Barwińskiego, syna Józefa i Józefy, lat 27, polaka, katolika, żonatego, robotnika rolnego, urodzonego we wsi Piskory, gm. Brudzew, zamieszkałego w kol. Janków, gm. Brudzew, pow. Kaliskiego, oskarżonego z art. 51 i 581 cz. II i III K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego nieznanne.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania go i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3944

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 10 czerwca 1920 r., poszukuje Józefa Szperka vel Szpyrka, syna Antoniego i Nepomuceny z domu Wojciechowskiej, urodzonego i zamieszkałego w m. Łodzi, ul. Długa 169, ostatnio zamieszkałego w kol. Tomaszów, gm. Krokocice, pow. Sieradzkiego, oskarżonego z art. 581 cz. II i III K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego: ciemny szatyn lub brunet, wysoki, wos mały strzyżony po angielsku, oczy czarne, chód prosty, twarz pociągła, brak zębów na przodzie u góry, na prawym policzku na szczęce blizna.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania go i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3943

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 24 czerwca 1920 r. poszukuje Walerji Szlanderbachowej, lat 37, zamężnej za Stanisławem Szlanderbachem, który miał wyjechać do Księstwa Poznańskiego, zamieszkałej w pow. Kolskim, oskarżonej z art. 2 dekretu z 1919 № 130 i zbiegłej niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanej nieznanne.

W razie odnalezienia poszukiwanej lub miejsca jej zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3942

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji sądu z d. 7 lutego 1920 r., poszukuje Józefa Pietrzaka vel Pierczaka vel Pierzaka z Pilic, gm. Lututów, pow. Wieluńskiego, ostatnio zamieszkałego we wsi Błoto, gm. Klonowa, pow. Sieradzkiego, oskarżonego z art. 585 K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego nieznanne.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania go i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3941

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 24 czerwca 1920 r., poszukuje Wojciecha Pecyny, zamieszkałego w pow. Tureckim, oskarżonego z art. 2 dekretu z 1919 r. № 130 i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego nieznanne.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania go i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3940

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 10 czerwca 1920 r. poszukuje Andrzeja Marszałka, syna Antoniny, lat 33, polaka, katolika, z zawodu maszynisty, imię żony—Walerja z Jakubowskich, zamieszkałego we wsi Kłady, gm. Zduńska-Wola, pow. Sieradzkiego, oskarżonego z art. 2 dek. z 1919 r. № 130 i 51 K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego wzrost średni, krępy, szatyn, okrągły na twarzy, ma mały wąsik blond.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania go i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3939

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 17 czerwca 1920 r., poszukuje Marcina Majkowskiego, syna Marcina i Marjanny, lat 33, urodzonego na Bałutach, gm. Radogoszcz, pow. Łódzkiego, zamieszkałego w pow. Kolskim, oskarżonego z art. 532 cz. III K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego nieznanne.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania go i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3938

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 1 lipca 1920 r., poszukuje Antoniego Nowickiego, mieszkańca wsi Janów, gm. Grodziec i Stefana Pawłaka, zamieszkałego we wsi Lipice, gm. Grodziec, pow. Stupeckiego, oskarżonych z art. 174 cz. I K. K. i zbiegłych niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanych nieznanne.

W razie odnalezienia poszukiwanych lub miejsca ich zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania go i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3937

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 1 lipca 1920 r., poszukuje Marjanny Knycpel vel Knispel, zamieszkałej w Koninie, oskarżonej z art. 51, 581^b K. K. i zbiegłej niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanej nieznanne.

W razie odnalezienia poszukiwanej lub miejsca jej zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3936

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 1 lipca 1920 r., poszukuje Jerzego Krzyżanowskiego, byłego praktykanta przy urzędzie powiatowym w Turku, oskarżonego art. 657^b K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego nieznane.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3935

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 24 czerwca 1920 r., poszukuje Józefa Gołębiowskiego, zamieszkałego w pow. Tureckim, oskarżonego z art. 581 cz. II i III K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego nieznane.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3934

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji sądu z d. 1 lipca 1920 r., poszukuje Mendla Frieda i Altera Frieda, zamieszkałych w Złoczewie, pow. Sieradzkiego, oskarżonych z art. 2 dekr. 130 z 30/1 19 r. zbiegłych niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanych nieznane.

W razie odnalezienia poszukiwanych lub miejsca ich zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3933

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji sądu z d. 24 czerwca 1920 r., poszukuje Ajzyka Działoszyńskiego, syna Szlamy i Czarny, lat 27, żyda wyznania mojżeszowego, urodzonego w m. Sieradzu, zamieszkałego w m. Zduńskiej-Woli, oskarżonego z art. 591 cz. II K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego: wzrost wysoki, szatyn.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania i doniesienia o tem sądowi okręgowemu. 3932

Na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., sąd okręgowy w Kaliszu stosownie do decyzji sądu z d. 24 czerwca 1920 r., poszukuje Mikołaja Cymbalisty, zamieszkałego w pow. Sieradzkim, oskarżonego z art. 583 cz. II K. K. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego: lat 39, wzrost średni, włosy ciemne, oczy niebieskie.

W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamieszkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom policyjnym, w celu zaareztowania o tem sądowi okręgowemu. 3931

Sąd okręgowy w Mławie, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje mieszkanki Warszawy Jadwigi Nurkowskiej, oskarżonej z art. 51 i 591 K. K.

Rysopis i szczególne znaki poszukiwanej nieznane.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Nurkowskiej, winny je wskazać sądowi okręgowemu w Mławie, lub też najbliższej władzy. 3927

Sąd okręgowy w Mławie, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje mieszkańca wsi Płocchowo, gm. Kleszewo, pow. Pułtuskiego, Jana Prusinowskiego, syna Antoniego i Marjanny, lat 40, oskarżonego z art. 142 cz. 1 i 530 K. K.

Rysopis i szczególne znaki poszukiwanego nieznanne.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Prusinowskiego, winny je wskazać sądowi okręgowemu w Mławie lub też najbliższej władzy. 3926

Sąd okręgowy w Mławie, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje mieszkańca m. Warszawy, ul. Złota 57 Tajwla Płóciennika, oskarżonego z art. 149 cz. 1 K. K.

Rysopis i szczególne znaki poszukiwanego nieznanne.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu Płóciennika, winny je wskazać sądowi okręgowemu w Mławie lub też najbliższej władzy. 3925

Sąd okręgowy w Piotrkowie poszukuje d-ra Walentego Bogdanowicza, syna Andrzeja i Małgorzaty, lat 29, lekarza, kapitana Wojsk Polskich, oskarżonego o nadużycia przy poborze do Wojska Polskiego.

Rysopis poszukiwanego: wzrost wysoki, szczupły, brunet, oczy czarne.

Każdy, komu jest wiadome miejsce pobytu poszukiwanego, winien wskazać gdzie się znajduje najbliższemu posterunkowi policji. 3924

Sąd okręgowy w Białej, na mocy art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje mieszkańca m. Włodawy Berka Sobiborskiego, oskarżonego z art. 2 dekretu z d. 31/1 1919 r.

Rysopis poszukiwanego nieznanne.

Osoby, którym wiadome jest miejsce pobytu poszukiwanego Sobiborskiego, winny wskazać je sędziemu pokoju we Włodawie, lub najbliższej władzy. 3923

Od dnia 1 lipca r. b. Redakcja Dziennika Urzędowego zaprzestaje wysyłania rachunków za obwieszczenia, umieszczone w cenniku na pierwszej stronie dodatku. Rachunki będą wysyłane tylko za te obwieszczenia, których cena obliczana jest od wiersza. Należność w myśl p. 2 okólnika № 212 (Dziennik Urzędowy Min. Spraw. № 10 z dnia 15 grudnia 1919 r.) winna być przesłana Redakcji równocześnie z wysłaniem obwieszczenia. Obwieszczenia będą drukowane dopiero po otrzymaniu należności, ewentualnie zawiadomienia za jakim № asygnacji wpłacono należność do miejscowej kasy skarbowej. Jako dowód wysłania pieniędzy służyć może kwit pocztowy lub kasy skarbowej.

Przy przesyłce należności przekazami pocztowymi, należy powoływać na odcinkach datę i №№ odezwo, przy których obwieszczenia były przesłane do druku.